
  

  

VILNIAUS UNIVERSITETO  

KOMUNIKACIJOS FAKULTETO TARYBA  

  

NUTARIMAS   

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO KOMUNIKACIJOS FAKULTETO 

ADMINISTRACINIO PADALINIO TEISIŲ NETURINČIO ORGANIZACINIO DARINIO, 

TURINČIO KATEDROS STATUSĄ, TIPINIŲ NUOSTATŲ PAKEITIMO 

PATVIRTINIMO  

  

  

  

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. S-2016-10-5 „Dėl Vilniaus universiteto 

Komunikacijos fakulteto nuostatų tvirtinimo“ 21.21 papunkčiu, Vilniaus universiteto Komunikacijos 

fakulteto taryba  

n u t a r i a :   

1. Patvirtinti Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto administracinio padalinio 

teisių neturinčio organizacinio darinio, turinčio katedros statusą, tipinių nuostatų pakeitimus, taip pat 

ir  pavadinimo keitimą į „Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto administracinio padalinio 

teisių neturinčio organizacinio darinio, turinčio katedros statusą, steigimo, veiklos organizavimo ir 

likvidavimo tvarkos aprašą“ (pridedama).  
 


